
 
 

 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ 
Медвенского  района  Курской  области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

Принято Представительным Собранием 

Медвенского района Курской области                                                  29 апреля 2025  года 
 

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Медвенского 

района от 28.09.2017 №27/352 «Об утверждении Порядка организации и проведения 

публичных слушаний на территории Медвенского района Курской области» 

 
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Медвенский муниципальный 

район» Курской области, Представительное Собрание Медвенского района РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Представительного Собрания Медвенского района от 28.09.2017 

№27/352 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на 

территории Медвенского района Курской области» следующие изменения: 

1) в преамбуле слова «Устава муниципального района «Медвенский район» Курской 

области» заменить словами «Устава муниципального образования «Медвенский 

муниципальный район» Курской области»; 

2) в пункте 3 слова «муниципального района «Медвенский район» Курской области» 

заменить словами «Медвенского района Курской области»; 

3) в Порядке организации и проведения публичных слушаний на территории 

Медвенского района Курской области: 

а) в пункте 1.1 слова «Устава муниципального района «Медвенский район» Курской 

области» заменить словами «Устава муниципального образования «Медвенский 

муниципальный район» Курской области»;  

б) в пункте 4.4 слова «печатном средстве массовой информации органов местного 

самоуправления Медвенского района» заменить словами «печатном средстве массовой 

информации органов местного самоуправления Медвенского района – бюллетене «Вестник 

Медвенского района»»; слова «муниципального района «Медвенский район» Курской 

области» заменить словами «Медвенского района Курской области»; 

в) в пункте 5.3, 6.1, 8.2, 9.3 слова «муниципального района «Медвенский район» 

Курской области» заменить словами «Медвенского района Курской области». 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 

опубликованию.   

 

 
Глава Медвенского района                                                                                          В.В.Катунин 

 

 

Председатель Представительного Собрания  

Медвенского района                                                                                                        Б.Е.Бабин 

 

 
№10/143 

от 29.04.2025 

 


